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PREFEITURA DE
SANTANA DE PARNAIBA

Estado de Sao Paulo

CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 04/2011
COMUNICADO N° 005

DIVULGAGAO DO RESULTADO DA AVALIAGAO PSICOLOGICA

A Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba, Estado de S&o Paulo, e o Instituto Mais,
empresa prestadora do certame, DIVULGAM o resultado da Avaliacdo Psicoldgica para os cargos
de Agente de Organizacao Escolar e Intérprete de Libras.

O resultado final da Avaliacdo Psicolégica do candidato serd divulgado, exclusivamente, como
“APTO” ou “INAPTQO”, conforme estabelecido no Decreto n® 7.308, de 22 de setembro de 2010.

Cabera recurso do resultado da Avaliacao Psicologica, conforme estabelecido no Capitulo XllI, do
edital do concurso e o candidato, se assim desejar, podera solicitar a entrevista devolutiva, no
prazo de 2 (dois) dias Uteis, contados da publicagdo oficial do resultado, ou seja, dias 17 e 18 de
janeiro de 2012.

O recurso devera ser entregue PESSOALMENTE, das 9h00 as 16h30min, no seguinte local:

LOCAL DE ENTREGA DOS RECURSOS

Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba - Setor de RECURSOS HUMANOS, situado a

Rua Sao Miguel Arcanjo, n.° 90 — Centro - Santana de Parnaiba — SP.

Sera facultado ao candidato, e somente a este, conhecer o resultado da Avaliacdo Psicologica por
meio de entrevista devolutiva, para obter acesso as informacdes concernentes aos testes a que
se submeteu.

A entrevista devolutiva sera realizada em data e local a ser confirmado para o candidato através
de resposta ao recurso, por um Psicélogo que ira informar ao candidato seus resultados na
Avaliacdo Psicologica realizada.

N&o serdo aceitos recursos fora deste prazo.

O candidato devera observar as normas e 0s procedimentos dos recursos contidos no capitulo
Xll, do Edital n® 04/2011 do Concurso Publico.

As divulgacdes estardo  disponiveis nos  sites: www.institutomais.org.br e
www.santanadeparnaiba.sp.gov.br.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento € expedido o presente Comunicado.
Santana de Parnaiba, 16 de janeiro de 2012.

Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba


http://www.institutomais.org.br/
http://www.santanadeparnaiba.sp.gov.br/

CARGO:

RESULTADOS AVALIACAO PSICOLOGICA

ORDEM ALFABETICA POR CARGO

AGENTE DE ORGANIZAGAO ESCOLAR

INSCRICAO NOME

000004
000025
000087
000095
000111
000123
000126
000153
000160
000166
000167
000170
000195
000208
000232
000235
000252
000270
000271
000278
000295
000325
000386
000422
000449
000482
000483
000507
000517
000597
000604
000610
000626
000739
000744
000791
000806
000848
000850
000872
000913
000920
000934

000936
000939
000952
000958
000972
000974
000981
000982
000988
001003
001008
001024
001027
001029
001042
001059
001086
001092
001093
001097
001099
001118
001151
001156
001188
001202
001210
001227
001228
001231
001312

ACILA DIAS DE OLIVEIRA

ADRIANA OLIVEIRA DE CASTRO

ANA LUCIA DE SANTANA PEREIRA

ANA MARIA DA SILVA

ANA PAULA VICARIO

ANDREA DOS SANTOS

ANDREIA DA S SOARES ANJOS
ANTONIA NUNES MENESES

APARECIDA ROSANA DESCO GEMMI
ARLENE FERREIRA DE LIMA

ARLETE SOARES RIBEIRO DE SOUZA
AUDINETE FERREIRA DE LIMA

CAMILA AGUIAR FARIAS

CARLA PATRICIA RIOS CAMELO
CHAVELINA CARDOSO PEIXOTO SIQUEIRA
CICERA QUITERIA DOS SANTOS
CLAUDIA OLIVEIRA DA ROCHA
CONCEICAO TAVARES

CREUSA HESSEL

CRISTIANE APARECIDA FACONE
CRISTINA SILVESTRE DE OLIVEIRA TAVARES
DANIELE PEREIRA DE JESUS

EDITH FAUSTINO DE SOUZA

ELIANE FARIAS ROLEMBERG DA SILVA
ELIZABETE CRISTINA DA SILVA
EVANILDA DA SILVA BATISTA

EVANILDE DONHA FERNANDES FRANCO
FABIO SANTOS NUNES

FELISSIMA JOANA DA CONCEIGAO
HELENA MARIA DA SILVA CAMPOS
HILMA APARECIDA "PEREIRA SOARES
ILZA ALMEIDA DE ARAUJO

IVANA GENI SARO DOS SANTOS
JUSSANDRA CONCEIGAO DOS SANTOS
KARINA DA SILVA GANGINI

LEONISE DOS SANTOS ALVES

LILIAN SILVA BARRETO DO SANTOS
LUCIMARA ALMEIDA DOS SANTOS
LUCIMARA NUNES

MANUELA GUADALUPE MOURA CLAUDINO
MARGARETE ZATTA DA SILVA

MARIA ANGELA MAIOLI DOS SANTOS
MARIA APARECIDA SOARES DOS SANTOS
BARROS

MARIA APARECIDA VIEIRA DE MIRANDA
MARIA CELIA PONTES DE SOUZA

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS CARMO
MARIA DE FATIMA THOMAZ

MARIA DOS ANJOS FERNANDES RIBEIRO
MARIA ELIVANIA SARAIVA MANGUEIRA
MARIA HELENA DE SOUZA VIEIRA

MARIA HELENA SILVESTRE DE OLIVEIRA SILVA
MARIA JOSE DE PAULA ZINCZYNSZYN
MARIA LUIZA OLIVEIRA DE LIMA

MARIA SUELI LOURENCO DA SILVA
MARINA DA SILVA SOUZA

MARINEIDE SOUZA DE OLIVEIRA

MARIO BRITO DA SILVA

MARLEIDE CRISTINA DOS SANTOS
MATEUS DA ROCHA SOUSA

MIRIAM THAMARA CAMBUHY

MONICA ALMEIDA SOARES GONCALVES
MONICA APARECIDA DE MORAIS

NADIA SOUSA SILVA DOS SANTOS

NARA APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA
NOEME HERMES DE FARIAS

PATRICIA RAMOS FERREIRA MENDES
PAULA DE JESUS RODRIGUES DOS SANTOS
RAIMUNDA FRANCISCA DA SILVA
REGIANE SOARES RIBEIRO

REINALDO NUNES LIBERATO

RITA DE CASSIA COSTA SANTOS

RITA DE CASSIA LIMA

ROBERIA SILVA DOS SANTOS

SANDRA DE SOUZA E SILVA

254819448
329726365
357943223
27360032-1
353093142
54902332x
27056753-7
28.900.597-8
12.237.506-3
300838256
23294931-1
344283628
36452957x
35889371-9
356637372
553708661
26.169.652-X
288856259
22.694.206-5
337068331
2796934408
473399593
15962834-9
28519270x
353057514
547141075
117849613
344415363
4512990
25131960x
163807668
1267590491
161364640
371396293
41.235.621-1
234151249
539738645
276145549
27521160-5
44537195X
236864452
305145708
27015248-9

30.560.595-1
26.215838-3
29169826-8
145958656
21825789-2
4548646
198637123
162816546
350907146
53140187x
193246156
4993562
5244709
270523443
389645588
481646759
47865536-8
535188328
21386549x
4196827
557616633
1365924
23.185.197-2
20681907
534607627
347623402
308790911
301329783
54309651
1166693490
291685328

Inapto
Apto
Apto
Apto

Inapto

Ausente

Inapto

Inapto

Inapto

Inapto

Inapto

Inapto

Ausente

Inapto
Apto

Inapto

Inapto

Inapto

Inapto

Inapto
Apto

Inapto

Inapto

Inapto

Ausente
Apto
Apto

Inapto

Inapto

Inapto

Inapto

Inapto
Apto

Inapto
Apto

Inapto

Inapto

Ausente
Apto
Inapto
Ausente
Apto
Apto

Inapto
Apto
Inapto
Apto
Apto
Apto
Inapto
Inapto
Apto
Inapto
Apto
Apto
Inapto
Apto
Inapto
Ausente
Apto
Apto
Inapto
Apto
Apto
Inapto
Ausente
Apto
Apto
Apto
Apto
Inapto
Apto
Inapto
Ausente

19
29
10

12

33

26

22

36

35

15

39

34

13

IDENTIDADE AVAL. PSICOL. CLASSIFICACAO SITUACAO

ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
AUSENTE
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
AUSENTE
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
AUSENTE
HABILITADO
ELIMINADO
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO

ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
AUSENTE



001320
001346
001373
001383
001402
001414
001430
001438
001442
001465
001479
001483
001485
001491
001492
001500

CARGO:
INSCRICAO
000488
000773
000893
000923
000949
001273

SANTINA DA SILVA BORGES

SILVIA DE JESUS MARQUES

SONIA MARIA OLIVEIRA MARQUES
SUELI MARIA DIOGO BRANDAO
TATIANA CRISTINA DA COSTA
TEREZINHA ZATTA DA SILVA ALVES
VALDIR PEREIRA RIBEIRO

VALQUIRIA MORELLI ROMANO
VANDETE BATISTA BARROS DA SILVA
VERA CELIA M DOS SANTOS

VILMA RODRIGUES PEREIRA

VITOR HUGO ALMEIDA SANTANA
VIVIANE ASSIS DE AQUINO

VIVIANE MENDES RODRIGUES DA SILVA
VIVIANE RODRIGUES DOS SANTOS
WALDIRENE DE ARRUDA

INTERPRETE DE LIBRAS
NOME
FABIANA CARLA DE SENA
LARISSA SOUZA SILVA
MARCIA MARIA DE SOUSA ESTRELA
MARIA AP DE MATOS SANTOS

MARIA DE FATIMA BESERRA DA SILVA MOREIRA

ROSELAINE DA SILVA

207706293 Apto
451598581 Apto
16643435-8 Apto
17464394 Inapto
439193564 Apto
169357235 Ausente
412350518 Apto
218935729 Apto
218968334 Ausente
372145103 Inapto
141316226 Inapto
477837633 Ausente
320676900 Apto
267427359 Apto
42591549-9 Apto
17 319 901-x Apto

IDENTIDADE AVAL. PSICOL. CLASSIFICACAO

29111339-4 Inapto
477472758 Apto
34392380-4 Apto
246447539 Apto
23.582548-7 Inapto
330164909 Ausente

=

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO
AUSENTE
ELIMINADO
ELIMINADO
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

SITUACAO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
AUSENTE



